

# Årsredovisning för

# Huldr AB

559006-0207

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mats Göran Lindberg  
Verkställande direktör

2022-12-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Huldr AB, 559006-0207, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ljusdal får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 -- 2022-04-30.

Bolaget bedriver huvudsakligen sin verksamhet i Järvsö och har sin inriktning mot systemlösningar omkring cyklar, el-cyklar och el-motorcyklar, legotillverkning av mekaniska delar, cykelverkstad samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget flyttade under pandemin 2020 till Järvsö samt ändrade inriktning mot att utveckla och sälja cyklar, bedriva cykelverkstad samt utföra legotillverkning.

Under verksamhetsåret har bolaget börjat generera omsättning vilket successivt ökat även efter räkenskapsårets slut.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	526 804	13 742	0	0
Resultat efter finansiella poster	99 616	-30 747	-18 120	-17 216
Soliditet %	59,8	71,8	93	96

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 804	-15 747
Balanseras i ny räkning		-15 747	15 747
Årets resultat			94 577
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 057</b>	<b>94 577</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	17 057
Årets resultat	94 577
<b>Summa</b>	<b>111 634</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	111 634
<b>Summa</b>	<b>111 634</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		526 804	13 742
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>526 804</b>	<b>13 742</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-170 866	-20 918
Övriga externa kostnader		-55 435	-16 850
Personalkostnader	2	-200 678	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 667
Övriga rörelsekostnader		-168	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-427 147</b>	<b>-44 435</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 657</b>	<b>-30 693</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-54
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41</b>	<b>-54</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 616</b>	<b>-30 747</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		20 000	15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 616</b>	<b>-15 747</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 039	0
<b>Årets resultat</b>		<b>94 577</b>	<b>-15 747</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		181 064	9 068
Övriga fordringar		17 441	21 054
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>198 505</b>	<b>30 122</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 654	63 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 654</b>	<b>63 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>270 159</b>	<b>93 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>270 159</b>	<b>93 417</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 057	32 804
Årets resultat		94 577	-15 747
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>111 634</b>	<b>17 057</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>161 634</b>	<b>67 057</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 228	20 360
Skatteskulder		25 029	0
Övriga skulder		70 268	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 525</b>	<b>26 360</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>270 159</b>	<b>93 417</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Uppllysning om moderföretag**

Bolaget är ett dotterbolag till Montilia AB, med organisationsnummer 556903-6429, och säte i Järfälla.

## Underskrifter

Järfälla

Mats Göran Lindberg                      2022-10-31  
Mats Göran Lindberg                      Datum  
Verkställande direktör

Thomas Westergård                      2022-10-31  
Thomas Westergård                      Datum  
Styrelseledamot